CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
......., ngày…tháng…năm 2024

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
( Về việc sửa đổi nội dung hợp đồng lao động)

Kính gửi: Ông/ Bà……
Căn cứ Luật lao động 2019;
Căn cứ Nội quy, quy chế công ty ..........
Tên tôi:......
Chức danh:…....
Ngày sinh:.../…/….
CMND/ CCCD:………………………     Ngày cấp:…/…./…. Nơi cấp:…..
Hộ khẩu thường trú :……….
Chỗ ở hiện nay:…………….
Điện thoại liên hệ:………….
Nội dung cụ thể:
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Theo đó, chúng tôi sẽ tổ chức thoả thuận sửa đổi nội dung hợp đồng vào ...h…ngày.../…/…
[bookmark: _GoBack]Tôi kính đề nghị Ông/ Bà …..................... thu xếp thời gian đến …........................ để thực hiện việc thoản thuận sửa đổi nội dung hợp đồng lao động.
Kính mong Ông/ bà tiếp nhận đơn và hợp tác làm việc.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Người làm đơn
( Ký và ghi rõ họ tên)